PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О даче согласия администрации Екатериновского
сельского поселения Щербиновского района на прием в муниципальную собственность на безвозмездной основе муниципального имущества муниципального образования
Щербиновский район
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 1 сентября 2020 года № 507 «О даче согласия администрации муниципального образования Щербиновский район на передачу в собственность на безвозмездной основе муниципального        имущества муниципального образования Щербиновский район сельским поселениям Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Принять в муниципальную собственность муниципальное имущество муниципального образования Щербиновский район согласно перечню имущества, принимаемого на безвозмездной основе в муниципальную собственность Екатериновского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от ___________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого на безвозмездной основе

в муниципальную собственность Екатериновского сельского
 поселения Щербиновского района
	№
	Наименование имущества (книга)
	Кол-во (экз.)
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Православная энциклопедия т. 40
	1
	900,00
	900,00

	2
	Православная энциклопедия т. 41
	1
	900,00
	900,00

	3
	Православная энциклопедия» т. 42
	1
	900,00
	900,00

	4
	Православная энциклопедия т. 43
	1
	900,00
	900,00

	5
	Православная энциклопедия т. 44
	1
	900,00
	900,00

	6
	Православная энциклопедия т. 45
	1
	900,00
	900,00

	7
	Православная энциклопедия т. 46
	1
	900,00
	900,00

	8
	Православная энциклопедия т. 47
	1
	900,00
	900,00

	9
	Православная энциклопедия т. 48
	1
	900,00
	900,00

	10
	Православная энциклопедия т. 49
	1
	900,00
	900,00

	11
	Православная энциклопедия т. 50
	1
	900,00
	900,00

	12
	Православная энциклопедия т. 51
	1
	900,00
	900,00

	13
	Братья-герои, Игнатов П.К.
	1
	363,00
	363,00

	14
	Навигатор. Сборник.
Макарова-Гриценко С.Н.
	1
	460,00
	460,00

	15
	Необычайные приключения

Игнатов П.К.
	1
	207,00
	207,00

	16
	Прогулка по дну океана: стихи,                  Зиновьев Н.А.
	1
	345,00
	345,00

	17
	Русское слово – ПОБЕДА – к 75-летию освобождения Кубани от немецко-фашистских захватчиков: сборник стихов и прозы. Сборник
	1
	345,00
	345,00

	18
	Трагедия Святого Креста: свидетельства очевидца. Домбровский В.А.
	1
	230,00
	230,00

	Итого
	18

	12 750,00

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко